
s
J'*t"+-ii.__,È.,
è.r:i{r

COMUITE DI MOTTA, D'Atr'FERMO
Provincis di Messha

ORDINANZA N. 1E DEL 30.04-2025

II, SINDACO

PREMES§O che ii giomo 03 Maggio 2025, si svolgera ir questo Com:rne 1a Processione in onore di
"Santa Croce":
RITENUTO necessario dettare adeguate misure volte a disciplinale 1a circolazione stradale neile aree
direttarnente o indirettamente interessate dalie manifestazioni pubbliche e di garantte nel contempo la
sicurezza delie persone e delle cose;
VISTO l'an. 7 del Codice delia Strada approvato con D.Leg.vo n. 285 del 3A1A4,1992 e s.rn.i., con i
quali si dà facoltà ai Comuni di stabilire obbiighi, divieti e limitaziooi a carattere permanente o
tempomneo per quanto riguarda la circolazione veicolare sulie strade comunaii;
RITEIiIJTO doversi procedere in merito;

ORDINA

Le seguenti nrescrizioni;

. §p}3!g.1Q!s[eg49._&§: divieto di transito e di sosta dalle ore 15,00 alle ore 21,(Xl nelle
seguenti liazze e Yiet Piazza §. Maria, via §. Maria, via Petraloi, Piazzetla Petraloi, via
Casielli, Piazza San Luca, Via Convento via §an Carlon via Roma, via Fontanan via Papa
Giovanni XXIII, via Padre Annibale di Franciao via §an Giacomo, Via Orto, Via S.

Crocen Piazza ltalia, Piazza S. Rocco,

La ptesente Ordinanza è resa nota al pubbiico mediante la pubblicazione sul sito on-line del Comune.
nonché mediante i'apposizione dei cartelii stradali previsti e prescritti dal Codice della strada e dal
relativo Regolamento di esecuzione.

Ai contrawentori saranno applicate le sanzioni previste daile norme vigenti;

Le forze dell'Ordine sono incaricati deli'esatta esecuzione della presente Ordinanza;

Motta D'Affermo, 11 3 0 / 04 I 2025


